РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация Ононского муниципального округа

Постановление
с. Нижний Цасучей

[bookmark: _GoBack] «20» ноября 2025 года                                                                                № 584

О внесении изменений в постановление администрации Ононского муниципального округа № 34 от 29.01.2025 г. «Об определении мест для отбывания наказания осужденными уголовных наказаний в виде исправительных и обязательных работ на территории Ононского муниципального округа» (с изменениями в соответствии с постановлением администрации Ононского муниципального округа № 498 от 03.10.2025 г. «Об определении мест для отбывания наказания осужденными уголовных наказаний в виде исправительных и обязательных работ на территории Ононского муниципального округа»)

В соответствии со статьями 49-50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», на основании части 5 статьи 37 Устава Ононского муниципального округа,   постановляю:
1. Внести в  постановление администрации Ононского муниципального округа  от 29.01.2025 года  № 34 «Об определении мест для отбывания наказания осужденными уголовных наказаний в виде исправительных и обязательных работ на территории Ононского муниципального округа» » (с изменениями в соответствии с постановлением администрации Ононского муниципального округа № 498 от 03.10.2025 г. «Об определении мест для отбывания наказания осужденными уголовных наказаний в виде исправительных и обязательных работ на территории Ононского муниципального округа») изменения, изложив приложение 3 в новой редакции.
       	2. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации Ононского муниципального округа и опубликования в районной газете «Ононская Заря».

Глава Ононского
муниципального округа	            О.А. Бородина

Исп. Кузьмина А.Г.
Тел.8 (30252) 4-16-24

                                                                       Приложение № 3
 к постановлению администрации
                                                                                         Ононского муниципального
                                                                                                   округа  № 34 от 29.01.2025  г.
ПЕРЕЧЕНЬ
организаций для отбывания осужденными наказания в виде
исправительных работ

	Полное наименование организации
	Юридический адрес организации
	Ответственное лицо, наименование должности, контактный телефон

	с. Большевик

	СПК
имени Калинина
	674482, Заб. край,  Ононский район, с. Большевик, ул. Новая, 4.
	Председатель СПК имени Калинина

	с. Буйлэсан

	КФХ «Васеев С. Ж»
	674494 Заб. край,
Ононский район, с. Буйлэсан, чабанская стоянка.
	Глава КФХ
Васеев Сергей Жаргалович
тел. 8-914-432-65-53

	с. Новый Дурулгуй

	КФХ «Бутин А.Н.»
	674484 Заб. край,
Ононский район, с. Новый Дурулгуй, местечко
 Вершина Лиски
	Глава КФХ Бутин Андрей Николаевич
Тел. 43-3-32

	с. Красная Ималка

	КФХ «Дагбаев Ч.А»
	674495 Заб. край,
Ононский район, с. Красная- Ималка, чабанская стоянка.
	КФХ Дагбаев Чингиз
Александрович
тел. 8-924-373-57-07

	с. Кулусутай

	ИП «Мыльников С.В.»
	674492 Заб. край, Ононский район, с. Кулусутай, ул. Юбилейная, дом 13.
	ИП Мыльников Сергей Валентинович
тел. 4-35-80

	СПК  «Рассвет»
	674492 Заб. край, Ононский район, с. Кулусутай,
	Руководитель
Самбуев Бэликтэ Юрьевич

	с.  Первый Чиндант

	КФХ
Жаргалов Б.Р.
	674490 Заб. край,
Ононский район, с. Чиндант-1, чабанская стоянка.

	Глава КФХ
Жаргалов  Баир
Ринчинович

	с. Нижний Цасучей

ООО «Оптимус»
	674480 Заб. край,Ононский район, с. Н. Цасучей,
ул. Комсомольская,  32.
	Руководитель
Полуэктов С.С.
тел. 8-924-818-18-18

	КФХ Николаев С.В.
	674480, Заб. край,  Ононский район, с. Нижний Цасучей, Комсомольская,
	Глава КФХ
Николаев Сергей Владимирович

	с. Новая Заря

	КФХ Саганова В.А.
	674491, Заб. край,  Ононский район, с.Новая Заря,
чабанская стоянка
	Глава КФХ
Саганова Валентина
Александровна

	КФХ Бальшинов Н.Р.
	674491, Заб. край,  Ононский район, с.Новая Заря,
чабанская стоянка
	Глава КФХ Бальшинов Нигмар Раднабазарович
тел. 8-924-514-66-04